АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2014                                                          с. Петровское

№992
Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   Волчковской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ф.А. Сорокина
           В соответствии  с Законом Российской Федерации от 29.12.2012      № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Петровского района Тамбовской области, администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   Волчковской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ф.А. Сорокина согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Волчковской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ф.А. Сорокина  В.А. Дубровской  выступить заявителем при государственной регистрации Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Волчковской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ф.А. Сорокина   в соответствии с действующим законодательством РФ в установленный срок.

3. Считать утратившим силу с момента государственной регистрации Устава, утвержденного настоящим постановлением, постановление администрации Петровского района  от  19.10.2011 № 962 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Волчковской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ф.А. Сорокина».

4. Настоящее постановление  разместить на официальном  интернет   портале правовой информации www.top68.ru.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района В.А. Климонову.

Глава  Петровского района
                                    С.Н. Ефанов